
UCHWAŁA NR XXX/252/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Rady Gminy Kostomłoty nr XXVIII/231/20 z dnia 30 listopada 2020r. 
w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Środzie Śląskiej, Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII/231/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 listopada 2020r. 
w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Kostomłoty wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 14 otrzymuje oznaczenie § 13, § 15 otrzymuje oznaczenie § 14, § 16 otrzymuje oznaczenie § 15, § 
17 otrzymuje oznaczenie § 16, § 18 otrzymuje oznaczenie § 17, § 19 otrzymuje oznaczenie § 18, § 
20 otrzymuje oznaczenie § 19, 21 otrzymuje oznaczenie § 20; 

2) W § 12 ust. 15 otrzymuje oznaczenie ust. 14, ust. 16 otrzymuje oznaczenie ust. 15, ust. 17 otrzymuje 
oznaczenie ust. 16, ust. 18 otrzymuje oznaczenie ust. 17, ust. 19 otrzymuje oznaczenie ust. 18, 
ust. 20 otrzymuje oznaczenie ust. 19, ust. 21 otrzymuje oznaczenie ust. 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A132A6C1-6199-40B6-88C1-CA29E5F45C7E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XXVIII/231/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie podjęcia
Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Kostomłoty pominięto jednostkę redakcyjną
"§ 13" co doprowadziło do błędnej numeracji całej uchwały. Jednocześnie w § 12 pominięto jednostkę
redakcyjną " ust. 14" co spowodowało nadanie błędnej numeracji pozostałym ustępom w § 12.

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Gminy Kostomłoty przedmiotowej uchwały jest
uzasadnione.

Sporządziła: Iwona Fornal

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A132A6C1-6199-40B6-88C1-CA29E5F45C7E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

